O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA  (IFB)  –  CAMPUS  SÃO
SEBASTIÃO, nomeado pela Portaria nº 1.256, de 03 de dezembro de 2012, publicado no Diário Oficial
da União em 06 de dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
O RESULTADO do EDITAL 41 de 04 de setembro de 2014 -  Auxílio ao Programa de Apoio ao
Desenvolvimento Técnico-Científico.

Nome Curso

Jeane barbosa de Sousa Técnico em Secretariado

Rayane Beserra de Sousa Técnico em Secretariado

Katia da Conceição Nunes Técnico em Secretariado

Jaci Mendes da Silva Técnico em Secretariado

Elizangela Quezia Gonçalves Cardoso Técnico em Secretariado

Elizabete Rodrigues de Oliveira Técnico em Secretariado

Marlene Soares Pereira de Jesus Técnico em Secretariado

Bruna de Lima Pinheiro Técnico em Secretariado

Angela Ferreira dos Santos Técnico em Secretariado

Ronaldo Jesus de Abreu Técnico em Secretariado

Elisangela da Silva Barbosa Técnico em Secretariado

Janaina Guimarães Pereira Técnico em Secretariado

Edna Lopes da Silva Técnico em Secretariado

Rafaely Aparecida Silva Técnico em Secretariado

Jaquelina Dias Laet Técnico em Secretariado

Sâmara da Conceição Lopes Técnico em Secretariado

Maria Nazaré Moura Pimentel Técnico em Secretariado

Alda dos Santos Almeida Técnico em Secretariado

 Alan Kardek Viana Lima Técnico em Secretariado

Soraia da Silva Nunes Técnico em Secretariado

Sarita de Souza Lima Técnico em Secretariado

Midian Neves Técnico em Secretariado

Maria Rayane da Silva Cruz Técnico em Secretariado

Maria dos Reis Barbosa Técnico em Secretariado

José Marcos Silva Técnico em Secretariado

Letícia da Silva Meneses Ribeiro Técnico em Secretariado

Karina da Silva Leandro Licenciatura em Letras

Weslley Souza Jesus de Macêdo. Licenciatura em Letras